IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO E REABERTURA DA SESSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SES-PRO-2022/29633

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público o CANCELAMENTO DA
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO do pregão em epígrafe, cujo o objeto consiste no “Contratação de Pessoa Jurídica
para Prestação de Serviços de Gerenciamento Técnico, administrativo, fornecimento de recursos humanos, recursos
materiais, medicamentos, insumos farmacêuticos, incluindo prestação de Serviços Médicos de Nefrologia com fornecimento
de equipamentos e insumos  para essa demanda e outros necessários para o funcionamento de 10 (dez) leitos de UTI PED
(Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica tipo II), 15 (quinze) leitos de UCI PED (Unidade de Cuidados Intermediários
Pediátrica), 5 (cinco) leitos de Enfermaria Clínica de retaguarda, no âmbito do Hospital Regional de Sinop “Jorge de
Abreu””, referente ao Lote Único - Gerenciamento de Serviços de UTI Pediátrica, UCI Pediátrica e Enfermaria Clínica de
Retaguarda - Hospital Regional de Sinop “Jorge de Abreu”, o qual sagrou-se vencedora a empresa  ORGANIZAÇÃO
GOIANA DE TERAPIA INTENSIVA LTDA., publicado no Diário Oficial do Estado nº 28.410, página 22, no dia 05.01.2023,
conforme informações constantes nos autos do processo licitatório. Informa, ainda, que pregão será reaberto em
21.06.2023, 14h30min (horário de Brasília), retornando a fase de julgamento das propostas e convocação dos Licitantes
Remanescente para negociação. Informações disponíveis no site da Secretaria de Estado de Saúde:
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de
Aquisições.

Cuiabá-MT, 16 de junho de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial- SES/MT

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85d7e109

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:41:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial